08.612.088/0001-04 
OBJETO: Aquisição de doses de sêmen de raças bovinas e zebuinas de leite, visando o 
atendimento dos artigos da Lei Municipal n°2250/2021 - Programa Municipal de Inseminação 
Artificial, para o período de 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

INÍCIO: 16/01/2023. 

TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/01/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 104/2022, homologado em 16/01/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 16/01/2023. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE